
  
KKOOSSMMEETTIICCKKÝÝ    PPEENNTTAAGGRRAAMM  

 

 Nabídka kurzů a masáží pro kosmetičky a maséry. 
 Naučte se vnímat kosmetické ošetření všemi smysly 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Přijměte kurzy masáží jako inspiraci pro vaši práci v salonu.  
 Naučte se vnímat lidské tělo prostřednictvím pěti bodů. 

 

Místa konání: 
 
Olomouc, Hotel Flora, salónek Chryzantéma, Krapkova 439/34, 779 00  
   
Začátek kurzu:  10.00 hod 
Předpokládaný konec: 15.00 hod 
Platba na účet:   158980926/0600, nebo u svého obchodního zástupce 
Rezervace na tel.čísle: Adina Výborná 731 778 687  
 

Přihláška je platná pouze v případě uhrazení ceny kurzu 14 dnů před jeho konáním. 

  

AACCTTIIVVEE  IINNTTEEGGRRAA  
Kosmetická masáž obličeje 

MMAAMMMMAA  
Masáž poprsí 

OOKKNNOO  DDOO  DDUUŠŠEE  
Masáž očního okolí 

AACCTTIIVVEE  IINNTTEEGGRRAA  
Péče o tělo a pleť 

SSIILLLLEENNEE  
Masáž těla 

HHAARRMMOONNIIEE  
Masáž těla a hlavy 



AACCTTIIVVEE  IINNTTEEGGRRAA        ((775500KKČČ))  
Olomouc  19.5.2011 (čtvrtek) 

Masáž aktive je určena pro unavenou a stresovanou pleť. Masáž je rozdělena do tří fází: 
1. Dynamizující fáze 
2. Čistící fáze 
3. Uklidňující fáze 

ZZLLAATTÝÝ  EEGGYYPPTT        ((995500KKČČ))  
Olomouc  19.5.2011 (čtvrtek) 

Masáž je inspirovaná Egyptskou masáží. Bohyně Afrodita byla symbolem krásy. Znala 
tajemství péče o tělo a pleť. Naučte se některá z nich s profesionálním ošetřením PURE 
GOLD – maska s 24 karátovým zlatem. 

OOKKNNOO  DDOO  DDUUŠŠEE      ((775500KKČČ))  
Olomouc  19.5.2011 (čtvrtek) 

Oknem do duše jsou naše oči. Jsou nejcitlivějším místem na našem obličeji a proto je 
potřebné  o ně obzvlášť pečovat.. Naučte se masáž očního okolí, uvolnit napětí očí a zmírnit 
vrásky. 

SSIILLLLEENNEE          ((775500KKČČ))  
Olomouc  19.5.2011 (čtvrtek) 

Tělo je naše bohatství, naše schránka plná tajemství. 
Naučte se masáž podle Etruské bohyně krásy. Bohyně Sillene zapůjčila své jméno léčivému 
pramenu, z kterého využívala léčivé bahno, prostřednictvím kterého pečovala o své tělo. 
Naučte se masáž, která pomáhá zmírnit celulitidu. 
Masáž má tři fáze. 

1. Otevření lymfatických uzlin 
2. aktivace mikrooběhu 
3. Modulace problémových částí. 

Vezměte si sebou pohodlné oblečení.. 
Masáž budeme provádět profesionálními přípravky, které obsahují termální bahno SILLENE. 
 

MMAAMMMMAA          ((775500KKČČ))  
Olomouc  19.5.2011 (čtvrtek) 

Prsa jsou především estetickým znakem ženského těla. Jsou však vystavovány velkým 
změnám ( těhotenství, úbytek na váze,stres, klimakterium..) 
Naučte se masáž tzv. „ Kožní podprsenky“ 

1. zvyšte pružnost a pevnost kožního povlaku 
2. posilte tonus hlavního prsního svalu 

 
Masáž budeme provádět profesionálními přípravky, které obsahují termální bahno na prsa. 
 

HHAARRMMOONNIIEE        ((775500KKČČ))  
Olomouc  19.5.2011 (čtvrtek) 

Naučte se masáž těla a hlavy, která v klientech navodí klid jak ve fyzickém těle, tak i 
v mysli.Masáž obsahuje prvky Havajské masáže a prvky masáže, která harmonizuje čakry 
v těle. 


